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Podążając śladami JP II…, czyli wspomnienia
z dalekich podróży księdza Krzysztofa Cojdy

 „Góry są wyzwaniem,

góry prowokują człowieka, istotę ludzką,

 młodych i nie tylko młodych do dokonania wysiłku

w celu zwyciężenia samego siebie”.

                                                                                                  Jan Paweł II

 

W miniony wtorkowy wieczór, wspólnie z księdzem proboszczem Krzysztofem Cojdą
wyruszyliśmy w pierwszą wędrówkę śladami Jana Pawła II. Dzięki wielkiej pasji do podróży i gór
naszego Przewodnika, licznie przybyli na spotkanie do GOKu mieszkańcy Gilowic, przenieśli się do
Boliwii i Peru. Przepiękne fotografie, przeplatane niesamowitymi opowieściami ks. Krzysztofa o
kulturze, codzienności, wierze i ogromnej mentalnej odmienności mieszkańców krajów Ameryki
Południowej zafascynowały najmłodszych i starszych uczestników spotkania. Kraje zaskakujących
temperatur, widoków natury zapierających dech w piersiach i mieszkańców celebrujących każdy
dzień nieco inaczej niż znane nam zwyczaje.

Otaczający nas wokoło świat jest piękny i wart poznania. Czasami zabieramy samochód, czy
rower i podążamy przed siebie. Bywa, że pakujemy plecaki i wychodzimy w góry, lub kupujemy bilety
lotnicze spełniając swe marzenia o urlopie. Warto czerpać mądrość z naszych małych i dużych
podróży -  mądrość wynikającą z odmienności min. kultury, wychowania, czy nawet klimatu. 

Taki wielki świat mamy obecnie na „wyciągnięcie ręki”, gdyż dzięki cyklicznym spotkaniom z Ks.
Krzysztofem uczestnicy zyskują możliwość podróżowania, bez pakowania walizek … 

Zatem do zobaczenia wkrótce w Gminnym Ośrodku Kultury w Gilowicach, gdzie będzie kolejny
kontynent do przemierzenia.

 

                                                             Bóg zapłać nasz dogi Przewodniku.

 

                                                                        Gabriela Kolonko

                                                                   Dyrektor GOK Gilowice
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